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dotyczy: zaproszenia do skiadania ofert na .Swiadczenie usiug telekomunikacyjnych z
telefonow stacjonarnych koncowych w_oparciu_o funkcjonujace wewnetrzne centrale
telefoniczne wraz 7z wyposazeniem w_obiektach szpitalnych przy ul. Szpitalnej 1 1 ul.
Zegadlowicza 3.

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA:

Pytanie nr 1

Opis przedmiotu zamowieni. pkt 3.3 - prosimy o potwierdzenie, 1z to Zamawiajacy jes
podmiotem odpowicdzialnym za kontrolowanie czy kwota brutto tego zadania jest wyczerpana
powiadomi Wykonawee o ryzyku wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzeniem obejmujacym cc
najmniej 1 okres rozliczeniowy?

Jednoczesnie prosimy o informacje czy z chwila wyczerpania kwoty okreslonej w Umowie
(rowniez w trakcie trwania okresu rozliczeniowego) Wykonawca ma  zaprzestac
swiadezenia ustug?

Odpowiedz pyt. nr 1:

Podmiotem odpowiedzialnym za kontrolowanie wykorzystanej kwoty jest Zamawiajqcy.
Wykonawca zostanie poinformowany o wyczerpaniu limitu wynagrodzen z odpowiednim (
obejmujqcym co najmniej 1 okres rozliczeniowy) wyprzedzeniem. Wykonawca zobowiqzany

jest do swiadczenia ustugi do momentu wytonienia nowego Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Opis przedmiotu zamoéwieni, pkt 3.4., lit j) i umowa § 1, ust 2, pkt 2.3.. lit j) - wnosimy ¢
doprecyzowanie iz naliczanie sekundowe dotyczy potaczeii krajowych z wylaczeniem pofaczel
na numery specjalne. skrocone, infolinie. serwisy informacyjne, Premium Rate i pofaczen
stalej oplacie. Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na doprecyzowanie zapisow zaproszenia?
Odpowiedz pyt. Nr 2:

Naliczanie sekundowe dotyczy potqezen krajowych. Pozostate potqczenia odptatne wg cennika
ustugodawcy.

Pytanie nr 3

Opis przedmiotu zamowieni, pkt 3.4.. lit m) - prosimy o modyfikacj¢ zapisu — mozliwie jes
przesylanie albo bilingu elektronicznego albo w formie papicrowe;.

Odpowiedz pyt. Nr 3:

Zamawiajqcy dopuszcza dostarczenia bilingu w formie papierowej.lub elektronicznej

Pytanie nr 4
Opis przedmiotu zamowieni. pkt 4.6 oraz Umowa § 3. ust 12 - zwracamy uwag
Zamawiajacego na fakt,ze zgodnie z zapisami ustawy z dnia Il marca 2004r. o podatku oc
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towarow i ustlug. obowiazek podatkowy w zwiazku ze $wiadczeniem  ushug
telekomunikacyjnych powstaje z uplywem terminu ptatnosci(a nie na zasadach ogélnych — :
chwilg realizacji ustugi). Stad tez uzaleznienie poczatku biegu terminu ptatnoscei od nieznane
Wykonawcy daty wplywu faktury do siedziby Zamawiajacego znaczaco utrudnia prawidiowe
ustalenie daty powstania obowigzku podatkowego (nie jest bowiem mozliwe oznaczeniew
fakturze terminu platnosci), a ponadto powaznie utrudnia prawidtowe wystawienie faktury VAT
W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem, c¢zy zgadza sie n
modyfikacj¢ i zapisanie kwestii terminu platnosci w ten sposcob, aby kazdorazowo podawan:
byt on w tresci wystawianejprzez Wykonawce faktury VAT i okreslony na 21 dni od daty
prawidiowego wystawienia fakturyVAT przez Wykonawce, przelewem na konto Wykonawes
wskazane w tresci faktury VAT.z tym zastrzezeniem, ze Wykonawca zobowiazany bedzie dc
dorgczania faktury na co najmniej 7 dni przed tak okreslonym terminem platnosci. a w razic
niezachowania tego terminu, termin platnosci wskazany w fakturze VAT zostanie automatyczni
przedtuzony o czas opoznienia’

Odpowiedz pyt. Nr 4:

Zamawiajqcy dopuszcza mozliwosc modyfikacji zapisow we wzorze umowy w § 3 ust. 12 na
nastepujqce brzmienie: ,,Faktury beda wystawiane nie pozniej niz w ciqgu 14 dni po
zakoriczeniu okresu rozliczeniowego, ktorego faktury dotyczq. Strony ustalajq, iz termin
platnosci za swiadczone ustugi wynosi 30 dni od dnia otrzymania przez Zamawiajacego
Jaktury VAT. Date otrzymania faktury dokumentuje umieszczona na niej prezentata
Zamawiajacego. Zamawiajqcy poinformuje Wykonawce o dacie wptywu faktury na wskazany
ponizej adres mailowy Wykonawcy. Adres mailowy....................... T :

Pytanie nr 5

Opis przedmiotu zamowieni, pkt 5.1., lit ¢) i umowa § 4, ust 6 - prosimy o modyfikacje czast
usuwania awarii na 6 godzin w dni robocze z wytaczeniem dni wolnych i $wiat.

Jesli jednak Zamawiajacy nie zmieni zapisu to prosimy o potwierdzenie, ze termin 2 godzii
dotyczy sytuacji calkowitej awarii na wszystkich taczach Zamawiajacego i catkowitego odjeci:
Szpitala od swiadczonych ustug. w przeciwnym razie wymagany czas naprawienia cza:
usuwania awarii jednostkowych wynosi 6 godzin w dni robocze z wytaczeniem dni wolnych
swiat.

Odpowiedz pyt. Nr 5:

Zapis umowy w § 6, ust 1 pkt 1 wyjasnia co Zamawiajqcy rozumie pod pojeciem wystqpienia
przerwy w swiadczeniu ustug. Szpital uwaza si¢ za odlqczony od sieci gdy przynajmniej jeden
obiekt ( np. przy ul. Szpitalnej ) jest pozhawiony wszelkiej tqcznosci tj. brak potqczern
zewnetrznych ( przychodzqeych i wychodzqeych ) i réownoczesnie potqezenia wewnetrznego -
obiektem przy ul Zegadtowicza. Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow we
wskazanych wyzej pozycjach.

Pytanie nr 6

Umowa. § 3. ust 8 - prosimy o doprecyzowanie jakich potaczen dotyczy ptaski plan taryfowy
poniewaz do rozliczania sekundowego dla nicktorych potaczen na numery specjalne. skrocone
infolinie, serwisy informacyjne, Premium Rate informujemy, iz nie ma mozliwosce
funkcjonalnej dla zmiany sposobu taryfikacji i rozliczania sekundowego tego rodzaju potaczen
Potaczenia rozliczane sa roznie: jako jednorazowe zdarzenie bez wzgledu na czas jego trwania
jako jednorazowe zdarzenia i za czas trwania. Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy
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wyraza zgode na rozliczanie w/w zgodnie z cennikiem Wykonawcy?

Odpowiedz pyt. Nr 6:

Plaski plan taryfowy tzn. bez dodatkowych , tymezasowych bonifikat i upistow Potqczenia na
numery specjalne, skréocone, infolinie, serwisy informacyjne, Premium Rate i inne
realizowane wg cennika ustugodawcy

Pytanie nr 7

Umowa. § 3. ust 13 - oraz linia orzecznictwa Sadu Najwyzszego (por. uchwala SN z dn. ¢
stycznia 19951, sygn. CZP 164/94). w mysl ktérych za dzien spelnienia swiadczenia pienigznegq
w postaci bezgotowkowej uwaza si¢ dzien uznania rachunku bankowego wierzyciela (t
Wykonawcy). a nie dzien obciazenia rachunku bankowego dtuznika (tu zamawiajacego).

Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang powyzszego zapisu 1 uzn:
dniem zaptaty dzien uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedz pyt. nr 7:

Zamawiajqcy dokona zmiany zapisu umowy w § 3, ust 13 — za date zaptaty strony pryjmujq
dzien uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Umowa. § 3. ust 15 - Zamawiajacy wprowadzil sformufowanie. zgodnie z ktorym cesji
wierzytelnosei Wykonawcey wynikajacych z ninicjszej umowy wymaga zgody Zamawiajacegc
wyrazonej na pismie pod rygorem niewaznosci. Postanowienie to narusza zasadg¢ rownowag
kontraktowej stron umowy w sprawie zamowienia publicznego. Skoro bowiem Zamawiajacy
zastrzega, ze Wykonawca nie moze dokonywac cesji — co jest sprzeczne z powszechnie przyjete
praktyka rynkowa. stosownie do ktorej Wykonawcy moga przekazywa¢ przystugujace in
wierzytelnosci podmiotom trzecim bez zgody diuznika. to analogiczne postanowienia powinny
by¢ zastrzezone na rzecz Wykonawcy.

Prosimy zatem o odpowiedz: Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na wykreslenie tego zapisu? W
przypadku odpowiedzi negatywnej. czy Zamawiajacy zgadza si¢c na uzupelnienie zapist
postanowieniem: Powyzszy zakaz nie obejmuje jednakze w ymagalnych wierzytelnosc
pieni¢znych, przeterminowanych o nie mniej niz 60 dni.™

Odpowiedz pyt. nr 8:

Zamawiqjqcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9

Umowa. § 3. ust 161 § 6 — czy Zamawiajacy wyraza zgode na procentowe obnizenie kar 1 zapis
7e suma naliczonych kar umownych nie moze przekroczy¢ 20% wartosci umowy brutto
jednoczesnie prosimy o wykreslenie zapisow o karze administracyjnej 30 #?

Odpowiedz pyt. nr 9:

[[I"!(IWHH(!C! nie WZFH;’,(I ;gud’y.

Pytanie nr 10

Umowa, § 4, ust 7 - czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zglasza¢ uszkodzenia i awarie telefonicznic
tylko na w slcmmq przez Wykonawce Infolinig?

Wykonawea informuje, ze w kanale telefonicznym moze zapewnic¢ najkrotszy czas reakcji n:
zgloszenie a ponadto Doradca telefoniczny moze juz przez telefon zatatwic  sprawe
Zamawiajacego, co w mniemaniu Wykonawcy zwickszy zadow olenie Zamawiajacego z obstugi
Ponadto Wykonawca tylko w tym kanale kontaktu moze zagwarantowa¢ bezzwloczn
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potwicrdzenie przyjecia zgtoszenia SMS-em. Wszystkie rozmowy z Doradcami sa nagrywane
w razie reklamacji odstuchiwane. dlatego Zamawiajacy moze mieé pewnos¢ prawidlowege
przyjecia jego zgloszenia. Zwracamy si¢ z prosba o rezygnacje z przesylania zgtoszen awarii e
mailem/SMS-em. Wykonawca w e-mailu/SMS-ie moze nie otrzymac wystarczajacej ilosc
informacji aby maégt ustalic zrédlo problemu a to moze znacznie wydtuzy¢ czas realizac
zgtoszenia. Doradca bedzie musial skontaktowaé sie z osobg Zglaszajaca co moze okazaé sic
niemozliwe. Tylko zgloszenie na Infolini¢ i odpowiedz na pytania zadane przez Doradec
umozliwig ustalenie zrodta problemu.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na doprecyzowanie zapiséw zaproszenia’

Odpowiedz pyt. nr 10:

Zamawiajqcy zgadza si¢ na zglaszanie uszkodzen i awarii na infolini¢. Jednoczesnie czas
usterki liczy si¢ od momentu wybrania numeru infolinii , a nie od momentu odebrania
zgloszenia przez prredstawiciela ustugodawcy. Zamawiajqcy oczekuje na potwierdzenie
pirzyjecia zglosznia zgodnie z zapisami we wzorze umowy.

Niezaleinie od  awarii Zamawiajqcy wymaga wskazania konkretnego, indywidualnego
opiekuna handlowego, technicznego

Pytanie nr 11
Umowa. § 4. ust 8, lit d) — Zamawiajacy wskazuje ustuge beck up jako zabezpieczenic tacznosc

na wypadek awarii w dostepie w formie swiattowodu, natomiast w nawiasie podane sa tez innc
media tj. droga radiowa. $wiattlowdd. linie kablowe. bramy VolIP. prosimy zatem «
potwierdzenie iz ta ustuga moze byé¢ swiadezona po wszystkich dostepnych technicznyel
mozliwosciach.

Odpowiedz pyt. nr 11:

Zamawiajqcy wymaga zestawienie przez Wykonawce tqczy rownoleglych (awaryjnych)
realizowanych przy zastosowaniu jednej z mozliwosci: droga radiowa, swiattowéd, linie
kablowe, bramy VolP.

Pytanie nr 12

Umowa § 5, ust. 1 i 2- prosimy dopisa¢ do zapisow, ze przed odstapieniem Zamawiajacy wezwic
do nalezytego wykonania umowy w formic pisemnej wyznaczajac termin na Jego naprawienie.
Odpowiedz pyt. nr 12:

Zamawiajqcy dopuszeza moliwosé modyfikacji zapisow we wzorze umowy w § 5 ust. 1 pkt 1.2
na nastgpujqce brzmienie: ,, Wykonawca przerwat realizacje bqds pozostaje zwloce :
realizacjq zobowiqzan wynikajgcych z umowy na okres priekraczajqcy 2 dni, po uprzednim
wezwaniu przez Zamawiajqcego do nalezytego wykonania umowy w terminie .... dni oa
wezwania

Pvytanie nr 13

Umowa, § 6 - wnosimy o doprecyzowanie iz naliczanie kar moze nastapi¢ po zakonczenit
procedury reklamacyjnej. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na doprecyzowanie zapisow
zaproszenia?

Odpowiedz pyt. nr 13:
Kara ma by¢ ptacona zgodnie z zapisami § 6 pkt.2 .
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Pytanie nr 14

Umowa § 6 - prosimy o potwicrdzenie, ze stosowanie przewidzianych przez Zamawiajaceg
sankcji w postaci kar umownych nie dotyczy sytuacji. w ktorych ewentualne niedotrzymanic
terminéw lub kryteriow $wiadczenia ustug wynika z okolicznosci niezawinionych prze:
Wykonawcee (jak przykladowo: sita wyzsza, czy bezprawne dziatania os6b trzecich). Pytanie
ma w swojej podstawie ugruntowang lini¢ orzecznicza Sadu Najwyzszego. w szezegolnose
wyrazona w wyroku SN z dnia 20 marca 1968r. (sygn. akt II CR 419/67) zgodnie z ktorym
jezeli niewykonanie lub nienalezyte wykonanie danego zobowiazania jest nastepstwen
okolicznosci. za ktére strona zobowigzana nie podnosi odpowiedzialnosci (art. 471 k. ¢.). kary
umownej nie nalicza si¢. Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na doprecyzowanie zapisow
zaproszenia?

Odpowiedz pyt. Nr 14:

Odpowiedzialnosc kontraktowa, na podstawie art. 471 ke opiera si¢ na zasadzie winy. Zasada
ta znajduje wyraz w przytoczonym orzeczeniu Sqdu Najwyiszego. Wobec powyiszego nie ma
powodu modyfikacji zapisow umownych.

Na marginesie wypada zauwazyé, ie wytqczenie odpowiedzialnosci strony zobowiqzanej za
wskazane okolicznosci przez niq niezawinione (np. dziatanie sify wyiszej), rodzi
domniemanie, e istnieje jej odpowiedzialnos¢ za inne, nie wskazane wprost w umowie
okolicznosci przez niq niezawinione, a zatem Ze nastqpito nie tyle umowne ograniczenie [¢j
odpowiedzialnosci, lecz jej rozszerzenie, z wylqczeniem wymienionych expressis verbis
przestanek.

Pytanie nr 15

Umowa § 6. ust 1, pkt 5 oraz § 6 ust 4- czy te kary beda naktadane podwojnie w okreslonyct
przypadkach, prosimy o doprecyzowanie zapisOw umowy.

Odpowiedz pyt. nr 15:

Zamawiajqcy dokona zmiany w zapisach wzoru umowy polegajqce na wykresleniu zapisu S 6,
ust 4 i modyfikacji zapisu w § 6 ust 5 — otrzymuje on brzmienie: ,, w przypadku odstapienia od
umowy przez Zamawiajqcego z priyezyn dotyczqeych Wykonawcey lub przez Wykonawceg :
przyczyn niedotyczqeych Zamawiajqeego, Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kar¢ umowna
w wyskosci 10% kwoty brutto, o ktorej mowa w § 3 ust I, niezrealizowanej czesci umowy*'.

Pytanie nr 16

Umowa § 6. ust 6 - prosimy o doprecyzowanie, ze cena wykonania dane] ustugi przez innegc
Wykonawee nie moze by¢ wyzsza niz o 10% od ceny tej samej ustugi swiadezonej prze:
Wykonawce, ktory nie wywigzal si¢ z umowy. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode n:
doprecyzowanie zapisow zaproszenia’

Odpowiedz pyt. nr 16:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 17

Umowa § 6. ust 6 - prosimy o modyfikacj¢ 1 dodanie zapisu o koniecznosci wyznaczeni:
Wykonawcy terminu usunigcia awarii nie krotszego niz 2 dni robocze - przed wybranien
innego Wykonawcy. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na doprecyzowanie zapisow zaproszenia’
Odpowiedz pyt. Nr 17:
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Zamawiajqcy dopuszeza mozliwosé modyfikacji zapisow we wzorze umowy w § 6 ust. 6 na
nastepujqce brzmienie: ,, W przypadku gdy Wykonawca nie wykona ustugi polegajqcej na
naprawie awayjnejw terminie okreslonym w § 4 ust. 6 Zamawiajqcy po uprzednim wezwaniu
do naleiytego wykonania umowy w terminie 2 dni od wezwania bedzie uprawniony dc
zrealizowania zamowienia przez innego Wykonawce.....
Pytanie nr 18
Formularz asortymentowo-cenowy - ¢zy Zamawiajacy zgodzi si¢ na doprecyzowanie pozycj
dotyczacej polaczen miedzynarodowych, np. poprzez okreslenie, ze chodzi o potaczenia de
krajow Unii Europejskiej?
W uzasadnieniu mojego zapytania informuj¢. ze dla polaczen migdzynarodowych wystepuje
bardzo duze zroznicowanie cen potaczen w zaleznosci od strefy krajow docelowych, gdzie in
dalszy i bardziej egzotyczny kraj. tym wigksze sa oplaty ponoszone na rzecz zagranicznycl
operatorow umozliwiajacych potaczenie. jak rowniez w zaleznosci od tego. czy potaczeni:
generowane sa do zagranicznych sieci stacjonarnych, czy do sieci komorkowych.
Odpowiedz pyt. nr 18:

Zamawiajqcy zmieni formularz asortymentowo-cenowy. Rozmowy miedzynarodowe bedy
realizowane w oparciu o cennik ustugodawcy .Ich koszt nie bedzie brany pod uwage prz)
wyborze ofert.

Pytanie nr 19

Formularz asortymentowo-cenowy - Zamawiajacy wskazuje zapis ..Polaczenia pozostate”
Wykonawca pragnie przekazaé, iz sposob taryfikacji 1 optaty za potaczenia na numery specjalne
1 pozostale w tym serwisy informacyjne. linie informacyjne, linie 80x, polaczenia z biuram
numerow itp. bardzo si¢ roznia i nie sposob opisac¢ je jednoznacznie poniewaz potgczenic
rozliczane sa roznie: jako jednorazowe zdarzenie — bez wzgledu na czas jego trwania, optata z:
potaczenie, lub VA minutg, trzy minuty ip. Czy W zwiazku
z powyzszym Zamawiajacy wykresli pozycje .,Potaczenia pozostate™ z Formularza Ofertowegc
1 wyrazi zgode aby pozostate polaczenia 1 ustugi nie opisane w zapytaniu ofertowym 1 umowic
bytyby rozliczane zgodnie z aktualnym Cennikiem oraz Regulaminem Wykonawc:
stanowiacym zalaczniki do umowy?

Odpowiedz pyt. nr 19:

Zamawiajqcy zmodyfikuje formularz asortymentowo-cenowy

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczania szczegétowego wykazu realizowanych  ustug
telekomunikacyjnych w formie bilingu z kazdego numeru DDI. czy z catego dost¢pu ISDN PR/
(30B+D)?

Odpowiedz pyt. nr 20:

Bilingi dotyczq kazdego numeru DDI

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajacy dopuszceza wpisanie w formularzu ofertowym kwoty ,,0,00 PLN™ jeshi jakie:
ustugi sa swiadczone bezptatnie?

Odpowiedz pyt. nr 21:

Tak Zamawiajqcy dopuszcza taka mozliwosé.

Pvtanie nr 22:
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Czy Zamawiajacy poda dokladnic jaka jest numeracja przydzielona Zamawiajacemu :
rozpisaniem na poszczegolne linie 1 adresy?
Odpowiedz pyt. nr 22:
Numery szpitalne to :
ul. Szpitalna 4130 100-299 oraz 4130 500-549
ul. Zegadtowicza 4130 300-499

Pytanie nr 23:

Prosimy o przestane edytowalnych wersji zatacznikéw do zapytania ktore nalezy dotaczyc¢ dc
oferty.

Odpowiedz pyt. nr 23:

Zamawiqjqcy umiesci na stronie internetowej Szpitala w zaktadce dotyczqcej zaproszenia do
sktqdania ofert na swiadczenie ustug telekomunikacyjnych dokumnety w formie edytowalnej.

Pytanie nr 24:

Pytanie 0 doprecyzowanie laczy back up dla usfug ISDN
30B+D. Czy w ramach ustugi back up mozemy zaproponowac mniejsza ustuge ISDN
2B+D?

Odpowiedz pyt. nr 24.

Tak moze by¢ 2B+D. Ustuga back up ma zapewniac tqcznosé w wybranych komorkach
szpitala






